Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXp~0lEl~

MOÇÃO DE APLAUSO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 197 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplausos a LR Training, academia

que conta com Personal, Personal Class e Jiu-Jítsu Feminino pelo relevante trabalho

desenvolvido em prol da comunidade, que além de promover saúde, bem-estar e

qualidade de vida por meio da prática esportiva, a academia tem se destacado por sua

atuação voluntária em ações sociais, demonstrando sensibilidade, solidariedade e

compromisso com o próximo.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE OUTUBR 1 2025.

VEREADOR ERIVEL ' INS JAYME DA SILVA

da Câmara

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103

i